
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр. 52/2019 
 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета: услуга обезбеђења имовине 

Шифра из општег речника набавки: 79700000 – услуге истраге и обезбеђења 

Укупна процењена вредност јавне набавке: 95.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност: 95.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Понуђена цена: 404,50 динара без ПДВ-а по радном часу 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 404,50 динара без ПДВ-а по радном часу 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.10.2019. год. 

Датум закључења уговора: 07.11.2019. год. 

Основни подаци о добављачу:  „TISTEN GROUP“ d.o.o. из Београда (Раковица), Пилота 

Михаила Петровића 79а матични број: 21184411, ПИБ: 109449140, (носилац посла) у 

заједничкој понуди са „V.I.P. SECURITY“ d.o.o. из Београда (Нови Београд), Партизанске 

Авијације 4/2 (члан групе понуђача), матични број: 20012480, ПИБ: 103753812, „BPS. 

SECURITY“  d.o.o. из Београда (Савски Венац), Краља Милутина 53 матични број: 

21260894, ПИБ: 109886067, (члан групе понуђача), „BPS. CORPORATION“  d.o.o. из 

Београда (Савски Венац), Краља Милутина 53 матични број: 21223291, ПИБ: 111692381, 

(члан групе понуђача), „SPARTA SECURITY“ d.o.o. из Београда (Нови Београд), 

Трешњиног цвета 1г матични број: 21194751, ПИБ: 109501836, (члан групе понуђача), 

„DOBERGARD“ d.o.o. из Београда (Звездара), Школски трг 5 матични број: 17569775, 

ПИБ: 103509048, (члан групе понуђача), и „TEHPRO“ d.o.o. из Београда (Чукарица), Лоле 

Рибара 120 матични број: 07762577, ПИБ: 100183332, (подизвођач)  

 

Период важења уговора:  до финансијске реализације уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

